
Uchwała Nr VI/51/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXXIX/289/06 z dnia 26 stycznia 

2006 r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielenia i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków. 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.           

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr. 162 poz. 1568 ze zm.) 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXXIX/289/06 z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu udzielenia i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie           

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w § 5 dodaje się ust. 6                 

w brzmieniu: 

„6. W razie braku wniosków lub niewyczerpania środków przeznaczonych na ten cel, Zarząd 

Powiatu może zaopiniować i przedłożyć Radzie Powiatu do rozpatrzenia wnioski, które 

wpłynęły po terminie określonym w ust. 1.” 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


